РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2013                                         № 43                            х.Казанская Лопатина

Об отмене постановления администрации

Казансколопатинского сельского поселения от 15.11.2012 г.

 № 4 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги « Совершение нотариальных действий на

территории Казансколопатинского сельского поселения»

На основании протеста прокуратуры Верхнедонского района  от 10.04.2013г. № 7-16-13/850 на постановление администрации Казансколопатинского сельского поселения от 15.11.2012 г. № 4 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Совершение нотариальных действий на территории Казансколопатинского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить  постановление администрации Казансколопатинского сельского поселения от 15.11.2012 г. № 4 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Казансколопатинского сельского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казансколопатинского

сельского поселения                                                              Р.А.Шурупов